
Programmatūra
KAN SET 7.2
KAN SET programmatūra ir visaptverošs rīks,  
kas nodrošina atbalstu projektēšanas procesā. 
Tas ļauj vienā projektā vienlaicīgi veikt karstā  
un aukstā ūdens apgādes sistēmu aprēķinus  
un cirkulācijas, kā arī apsildes un dzesēšanas  
instalāciju aprēķinus.

KAN
CO

KAN
H20

KAN
CC

Aukstā un karstā ūdens apgādes,  
kā arī cirkulācijas sistēmu  
ierīkošanas modulis.

Dzesēšanas sistēmas  
ierīkošanas modulis.

Programmatūras moduļi

Centralizētās apkures ierīkošanas 
modulis, kas ietver apsildes  
starojuma siltumu.

KAN SET vidē ietilpst tālāk norādītie moduļi.

KAN SET 7.2  
JAUNĀS FUNKCIJAS
1. Mehānisms grīdas apsildes efektīvā  
 sildvirsmas laukuma noteikšanai.
2. Uzlabojumi apsildes laukuma  
 formas pārveidošanai (punktu 
 izgriešana, savienošana, 
 pievienošana vai noņemšana  
 kursora pozīcijā).
3. Iespēja izvēlēties apsildes cilpas 
 zīmēšanas virzienu un cauruļu 
 izvilkšanas veidu ieliektos stūros.
4. Palīglīniju attēlošanas funkcija 
 manuālai cilpu zīmēšanai.
5. Parocīga apsildes laukumu 
 ievietošana kursora pozīcijas tuvumā.
6. Paplašināts sajaukšanas grupu 
 shēmu klāsts.
7. Informēšana par nepievienotiem 
 apsildes laukumiem.

www.kan-therm.com

Install your future

LV 20/10



KAN 
PROGRAMMATŪRA
projektēšanai 
un aprēķiniem
KAN programmatūras pakotne ir paredzēta  
instalāciju projektu izveidei KAN-therm sistēmā.  
Mēs piedāvājam šādus risinājumus.

6.9 Pro
KAN
OZC

6.0 Pro
KAN
C.O.

KAN
H20

KAN
SDG

Programma, kas atbalsta ēku siltumenerģijas zudumu  
un sezonālā siltumenerģijas pieprasījuma

Programmatūra, kas atbalsta siltumražīguma pieprasījuma  
aprēķinus, tostarp, apsildes starojuma siltuma un standarta  
radiatoru izvēles aprēķinus.

Šī programmatūra sniedz grafisku atbalstu jaunu centralizēto  
siltumapgādes sistēmu vai aukstā ūdens cauruļvadu sistēmu  
projektēšanai vai šādu esošo sistēmu pielāgošanai.

Programmatūra aukstā un karstā ūdens apgādes  
sistēmu aprēķiniem, tostarp cirkulācijai, kas  
izmanto grafiskās ievades režīmu.

www.kan-therm.com

Install your future

LV 20/10


